
Commune Point d'arrêt lm-jv-- Commune Point d'arrêt lm-jv--

ST CHRISTOPHE DE DOUBLE Bonneau 08:14 ST CHRISTOPHE DE DOUBLE Ecole 16:40

Lestrade 08:16 Lestrade 16:44

Serpe 08:18 Bonneau 16:45

Fenouil 08:22 Serpe 16:46

La Petite Chaux 08:31 Fenouil 16:49

La Grande chaux 08:33 La Petite Chaux 16:57

Le Fourquet 08:35 La Grande Chaux 16:59

Le Fougereau 08:37 Le Fourquet 17:02

Lagarde 08:39 Le Fourgereau 17:04

Le Chatain 08:45 Lagarde 17:06

Ecole 08:50 Le Chatain 17:12

Ligne :  B 10 - ST CHRISTOPHE DE DOUBLE Primaire

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter 5 min 

avant l'horaire indiqué.


